
Svar interpellation:

“INTERPELLATION ANGÅENDE STRATEGISKA SAMARBETEN MED
KOMMUNER OCH REGIONER I UKRAINA”

Lars Vikinge har i en interpellation ställt följande två frågor till mig:

• Vad tänker ni göra under 2023 för att förbättra situationen för ukrainska flyktingar i vår
kommun?

• Hur ser ni på att Linköpings kommun i samverkan med SKR samt fler kommuner i
Östergötland och Region Östergötland går in i strategiska samarbeten med ukrainska
kommuner och regioner?

Svar:
Under 2023 ska Linköpings kommun fortsätta ta sin del av ansvaret för att hjälpa människor
på flykt från Ukraina enligt massflyktsdirektivet. Det gör vi exempelvis genom att erbjuda
bostad, skolgång och möjligheter till integration.

Jag anser att SKR och våra befintliga internationella nätverk är de bästa forumen för
kommunen att verka inom när det gäller återuppbyggnaden av Ukraina. Anledningen är att vi
får bäst utväxling om vi håller oss inom etablerade samverkansformer. Som Lars Vikinge
skriver så har Linköping mycket att bidra med till det ukrainska samhället, bland annat
genom vårt tekniska kunnande. För mig är det viktigt att vi gör det.

Kristina Edlund (S)
Kommunstyrelsens ordförande


